ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕМИДЕСЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   13 июля  2020 г. № 7

О регистрации кандидатов в депутаты   Совета народных депутатов Семидесятского сельского поселения шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Семидесятского сельского поселения шестого созыва требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» от 27.06.2007 года № 87-ОЗ, а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидатов документах, в соответствии со статьями 51 и 53 указанного закона,  избирательная комиссия  Семидесятского сельского поселения решила:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Семидесятского сельского поселения шестого созыва по  семи мандатному избирательному округу :
·  Аралову Елену Ивановну, 06.02.1967года рождения, зав.Семидесятской сельской библиотекой филиала № 20,  проживающая по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с.Семидесятное, ул.Кирова, д.47, выдвинутая политической партией «Единая Россия» 08.07.2020г., время регистрации 9 ч. 30 мин;
· Арепьева Анатолия Николаевича, 07.09.1957года рождения, пенсионер, проживающего по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с.Семидесятное, ул.Бабенко, д.69, выдвинутого политической партией «Единая Россия» 08.07.2020г., время регистрации 10 ч. 00 мин;
· Волкову Елену Ивановну, 19.07.1987года рождения, заведующая филиалом МБУК «ХУКС» Семидесятский СК, проживающая по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с.Семидесятное, ул.Ирины Степановой, д.12, выдвинутая политической партией «Единая Россия» 08.07.2020г., время регистрации 10 ч. 30 мин;
· Загрядских Виктора Ивановича, 07.07.1962года рождения, временно не работает, проживающего по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с.Семидесятное, ул.Советская, д.41, выдвинутого политической партией «Единая Россия» 08.07.2020г., время регистрации 11 ч. 00 мин;
· Полухина Василия Егоровича, 01.01.1957года рождения, председатель СПК колхоза «Староникольский», проживающего по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с.Староникольское, ул.Веры Чуркиной, д.111, выдвинутого политической партией «Единая Россия» 08.07.2020г., время регистрации 11 ч. 30 мин;
· Прилепину Ларису Алексеевну, 09.05.1971года рождения, БУЗ ВО «Хохольская РБ» Семидесятский ФАП, заведующая ФАП - акушерка, проживающая по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с.Семидесятное, ул.Бабенко, д.90, выдвинутая политической партией «Единая Россия» 08.07.2020г., время регистрации 11 ч. 35 мин;
· Суфиомарова Джагфара Суфиомаровича, 29.01.1972года рождения, КФХ Суфиомаров, проживающего по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с.Семидесятное, ул.Парижской Коммуны, д.23, выдвинутого политической партией «Единая Россия» 08.07.2020г., время регистрации 12 ч. 00 мин;
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте Семидесятского сельского поселения и в районной газете «Народное слово».
Председатель комиссии

Секретарь